fieri palestine. r sic dicitur ibidem q fecerūt pstrubula iu
 uenū iuxta templū. r Et psterne. vitas in terra. i. ve
 rus dei cultus. r Et ppe. r faciet. scz fm voluntatem
 suam. r Et audiu vñū de sanctis. i. angelis.
 3 Roquentē alteri nescio cui. r sic hic dr. qz daniel non
 hēbat intellectū hui?
 visiois ad plenus. vt
 j. patebit.
 a Alqz visio. i. lex
 q illūinat intellectū
 r q p dīnā reuelatiōz
 b Et iuge (hira est.
 sacrificiū. i. q. tidianū
 c Et petū desolati
 onis. i. desolatio rem
 pli facta ppter peccat
 ta ppli p positionem
 idoli in templo.
 d Et. sciatū. i. tem
 pli. cur? vna ps dice
 bat sciatū. altera sciatū
 e Et fortitudo (sciatū.
 do sanctuarium. i.
 f Loculcabit. et re
 fer? b vbi ad oia pdi
 cta excepto peccō deso
 lationis. de quo nō
 quentur qdū calea
 bitur. sed qdū dura
 bit r b est vbum trā
 catū. quia loquit ad
 modū doletis hōis.

eius? Robur aut datū ē ei?
 cōtra iuge sacrificiū ppter
 petā r psterne vitas i tra
 r pspabit r faciet? Et audi
 ui vñū de sanctis? loquentē
 r dicit vñū scūs alteri nescio
 cui loqnti. Alqz visio? er
 iuge sacrificiū r pccatū deso
 latiōis q facta est r sciatū
 r fortitudo pculcabit. Et
 dixit ei. Alqz ad vesperaz
 r mane duo milia trecenti
 r mudabit sanctuarium? Fa
 ctū est aut cū viderē ego da
 niel visionem. r querebam
 intelligentiam. Ecce ste
 rit in conspectu meo qua
 si species viri. Et audiui

qui aliquid in loquendo omittit. Et notandum q ista
 questio facta est ab vno angelo qrenti ab alio anglo vtz
 i lra. Et q pz q angli superiores illūinat anglos inferiores.
 g Et dixit ei. angelus supior: inferiori. h Alqz ad
 vesperam r mane. i. p successionem diei et noctis erit tant
 tum tempus qd sequitur. i. Duo milia trecenti. i. sex
 anni. q. d. p tm tempus pculcabitur pdicta.
 h Et mudabitur sanctuarium scz ptole rege pdicto a
 pollutione facta ibi p antiochum qd factum legit a iuda
 machabeo r fratribz eius. i. dach. iij. Considerandum
 tamen q tm tps fuit ab ingressu antiochi in ielm vsqz
 ad emadationē tēplū. idolū tñ fuit positū in tēplo p tres
 annos post ingressum antiochi in ielm. qz idolū nō fuit
 in tēplo nisi p tres annos. vt videbit. j. r. ca.

l Factum est autem. hie ponitur pdicta visionis expo
 sitio. et diuiditur in duas partes. quia primo ponit vñū
 onis exposito. scdo inferitur quedam conclusio. Et ego
 daniel. p: una adhuc diuiditur in tres partes. qz pto
 exponitur mysterium arietis. scdo hie. i. b. Porro hie?
 tertio cornū modicū. Et post regnum eoz. p: una adhuc
 diuiditur in duas partes. quia primo notatur desir
 rium sciendi in daniel. r modus reuelandi in gabriele.
 hoc fecit p mandatum angeli superioris scz p michaeles
 scdo ponitur expositio gabriele. i. b. Tres quem vidisti
 Dicit igitur.